РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                  Администрация  Писаревского  сельского  поселения

Фроловского  муниципального  района  Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От  09. 01.2017г.                                                                                        № 7

«Об установлении предельного уровня
соотношения среднемесячной
заработной платы руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров и среднемесячной
заработной платы работников муниципальных учреждений»
             В соответствии со статьёй  145 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений финансируемых из бюджета Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, в кратности до 4.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава Писаревского сельского поселения                                              С.А.Сурков